
 

ПРИКАЗ 
 

 

«29» мая 2024 г.                                     № 04/197 

Челябинск 
 

Об установлении платы за обучение 

по основным профессиональным 

образовательным программам 

на договорной основе, поступающих на первый 

курс в 2024\2025 уч.году (набор 2024 г.) 

 

 В соответствии с «Положением об оказании платных образовательных услуг 

Профессиональным образовательным учреждением «Уральский региональный колледж» 

от 20.10.2022 года, на основании калькуляции стоимости обучения обучающихся 

первого курса, обучающихся на договорной основе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить в 2024/2025 учебном году следующие размеры платы за обучение на 

договорной основе по основным профессиональным образовательным программам: 

1.1. Для обучающихся первого года очной формы обучения на базе основного 

общего образования (9 классов) по специальностям:  

 

 

Шифр Специальность 

2024/2025 

 уч.год 

(руб.) 

09.02.07 Информационные системы и программирование 60 000 

21.02.19 Землеустройство 60 000 

33.02.01 Фармация 77 000 

34.02.01 Сестринское дело 77 000 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 60 000 

38.02.07 Банковское дело 60 000 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 
60 000 

40.02.04 Юриспруденция 60 000 

44.02.02   Преподавание в начальных классах 60 000 

54.02.01 
Дизайн (по отраслям) 

 

60 000 



1.2. Для обучающихся первого года очной формы обучения на базе  

среднего общего образования (11 классов) или на базе профессионального 

образования по специальностям: 

 

 

 

1.3. Для обучающихся первого года заочной формы обучения на базе 

основного  общего образования (9 классов) по специальностям: 

 

 

 

1.4. Для обучающихся первого года очно-заочной* формы обучения на базе 

основного общего образования (9 классов) по специальностям: 

 

 

Шифр Специальность 

2024/2025 

 уч.год 

(руб.) 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

60 000 

21.02.19 Землеустройство 60 000 

33.02.01 Фармация 77 000 

34.02.01 Сестринское дело 77 000 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 60 000 

 

38.02.07 

 

Банковское дело 

 

60 000 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 
60 000 

40.02.04 Юриспруденция 

60 000 

44.02.02   Преподавание в начальных классах 60 000 

54.02.01 
Дизайн (по отраслям) 

 

60 000 

Шифр Специальность 

2024/2025 

 уч.год 

(руб.) 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 29 000 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 29 000 

40.02.04 Юриспруденция 

 

29 000 

Шифр Специальность 

2024/2025 

 уч.год 

(руб.) 

34.02.01 Сестринское дело* 29 000 



1.5. Для обучающихся первого года заочной формы обучения на базе среднего 

общего образования (11 классов) или на базе профессионального 

образования по специальностям: 

 

 

1.6. Для обучающихся первого года очно-заочной* формы обучения на базе 

среднего общего образования (11 классов) или на базе профессионального 

образования по специальностям: 

 

 

 

 

2. Ответственному секретарю ПК Соболевой Т.Н. ознакомить специалистов приёмной 

комиссии с приказом о размере платы за обучение, а также обеспечить доведение до 

сведения абитуриентов информации о стоимости обучения в 2024/2025 учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на гл. бухгалтера Жиргалову И.Ф. 

     

 

                          

 

 

 

 

 

             

                     Директор                     ______________                                  Молодчик А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шифр Специальность 

2024/2025 

 уч.год 

(руб.) 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 29 000 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 29 000 

40.02.04 Юриспруденция 
 

29 000 

Шифр Специальность 
2024/2025 

 уч.год (руб.) 

33.02.01 Фармация* 62 000 

34.02.01 Сестринское дело* 62 000 


		2024-05-30T16:23:01+0500
	ПОУ " УРК"




